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W tym roku szkolnym Samorząd Uczniowski 

zorganizował w naszej szkole, pod auspicjami 

AIG Europe Limited, akcję charytatywną 

GWIAZDOR. Dzieci z ubogich rodzin z całej 

Polski pisały listy z życzeniami do Świętego 

Mikołaja. Nasza szkoła otrzymała listy od dzieci 

znajdujących się pod opieką Towarzystwa 

Przyjaciół Dzieci w Ostrołęce. Ich prośby były 

różne. Przede wszystkim prosiły Mikołaja 

o ciepłe ubrania na zimę, czapki i szaliki, wymarzone zabawki i trochę słodyczy 

na świąteczny czas. Jako społeczność szkolna 

przygotowaliśmy 76 paczek spełniających 

dziecięce marzenia. 

14grudnia, w samo południe, nasz szkolny 

Mikołaj ze swoimi i chórkiem,  wyruszył  

małym busem w drogę do Ostrołęki. 

Na miejscu Mikołaj wraz z elfami i chórkiem 

zabrali się za przenoszenie prezentów 

do Świetlicy TPD, w której miała odbyć się 

uroczystość.  Uśmiechy na twarzach dzieci, kiedy zobaczyły ślicznie zapakowane paczki 

były bezcenne. Uroczystość rozpoczęła Pani Hanna Gredzka, Prezes TPD OSTROŁĘKA. 

W krótkim przemówieniu podziękowała nam za to, że jesteśmy ludźmi, którym nie jest 

obojętny los drugiego człowieka. Na ręce 

naszego starszego elfa i opiekunki, Pani 

Magdaleny Kalinowskiej złożyła dyplom 

z podziękowaniami za zaangażowanie w akcję.  

Zanim wręczyliśmy prezenty zaprezentowaliśmy 

dzieciom i ich rodzicom krótki występ 

muzyczny, podczas którego dzieci przyłączyły 

się do wspólnej zabawy. W końcu nadszedł czas 

na prezenty, które dzieci odbierały z wielkim 

przejęciem i wypiekami na twarzach.  

Na zakończenie zaprosiliśmy wszystkich 

uczestników do wspólnego kolędowania.  

Był to dla nas dzień pełen wzruszeń i radości. 

Widzieliśmy radość na  buziach dzieci, które 

otrzymywały paczki. Rodzice i opiekunowie 

z TPD Ostrołęka mieli łzy w oczach. 

Ta niesamowita dla nas uroczystość na długo 

zapadnie nam w pamięć. Mamy nadzieję za rok 

przygotować co najmniej dwa razy więcej 

świątecznych paczek dla potrzebujących 

dzieci.  



 

 


